
LIGIER
NEW JS50 ULTIMATE

TILVALG:
VINTERHJUL ALU.FELG 14’’ PIGG/PIGGFRI

SERVOSTYRING & OPPVARMET FØRERSETE

GUMMIMATTER FORAN / BAG.MATTE

EBERSPÄCHER DIESELVARMER M/APPSTYRING

DASHCAM 2K GPS KOMPL. M/MINNEKORT

20" LED-BAR 7800 LUMEN – SE OG BLI SETT!

LYDPAKKE AUDISON AP

LYDPAKKE CRUNCH GTI

HERTZ 8" BASSKASSE

CRUNCH 10" LED-BASSKASSE

AUDISON HØYTTALER-ELEMENTER I DØRENE

12.490,-

10.990,-

990,-/990,-

26.490,-

2.990,-

5.490,-

13.990,-

9.990,-

6.490,-

7.990,-

2.490,- 

239.900,-*
*KLARGJØRING, REGISTRERING OG FRAKT TILKOMMER

STANDARDUTSTYR:
10" TOUCH MULTIMEDIA
APPLE CARPLAY / ANDROID AUTO
RYGGEKAMERA
LADEPLATE TIL TELEFON
16" ULTIMATE ALU-FELGER
6 HØYTTALERE
SEKVENSIELLE BLINKLYS
BLINKLYS I SIDESPEIL

TILGJENGELIG I FLERE FARGER:
SORT, GRÅ, HVIT, BLÅ, RØD OG GRØNN

MED FORBEHOLD OM TRYKKFEIL OG PRISENDRINGER


